



(2) 48 PAIN BURGER CARRE
FRAIS

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824 0581240600/0769825898candive
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

L'ESSENTIEL

MME SOARES
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

0620936219 BABE /0628359707

FACTURE/AVOIR	10053614	02/08/2025	0500129	RELEVÉ MENSUEL 10/09/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
964312	FARINE DE BLE NOIR SAC 1KG	10	3.950		39,50	1
63203	ANDOUILLETES DE CANARD VAUX X5	5.3	16.950		91,33	1
63207	SAUCISSE BRASSE 2.5K ENV S/V	2.4	10.400		25,53	1
67375	SAUCE TARTARE 950G GYMA	2	5.730		11,46	1
67379	SAUCE SUPREM BURGER 950G GYMA	4	5.010		20,04	1
67852	CACAHUETE GRILLEE SALEE 1KG	1	8.820		8,82	1
961842	CREME BRULEE UHT DEBIC 1Lx6	6	8.690		52,14	1
966605	BRISURE DE NOIX 1KG	1	9.210		9,21	1
71993	PAIN BURGER CRIS CARRE 95G X48	2	35.200		70,40	1
71152	PAIN RUSTIQUE ANTAN PRECUIT X21	3	19.900		59,70	1
751	ESCALOPE FOIE GRAS 40/60G 1KG UE	2	37.000		74,00	1
56447	GOUJONETTE POULET CORN 2.5K Imp	5	7.730		38,65	1
850	ROSTIS BURGER 2.5KG	1	9.080		9,08	1
57476	NIDS OIGNONS DIAM 10CM 65GX48	2	42.330		84,66	1
29077	5L VANILLE BOURBON HDG	1	26.940		26,94	1
99273	40 TI'FRUITY FRAMB-ORANGE-CITRON	1	24.000		24,00	1
58238	SABLE MANGUE COCO 90G X 16 Fce	1	31.960		31,96	1
67671	CONFIT OIGNON MARMITE SAVEUR 1KG	1	15.950		15,95	1
968501	BOBINE CENTRALE BLANC 450F	1	15.500		15,50	3
67485	VINAIGRE BALSAMIQUE MODENE 5L	5	3.700		18,50	1
D6777	HUILE TOURNESOL 5L	10	1.850		18,50	1
967103	VINAIGRE CRISTAL 8° 1L	12	1.140		13,68	1
966739	SUCRE SEMOULE DOUSUC 1KG	1	1.500		1,50	1
12102	JAMBON SUPERIEUR DD 40G X 20TR	2	13.130		26,26	1
61311	CABECOU DU PERIGORD 35GR X 12	21	8.010		168,21	1
63284	SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG	2	5.240		10,48	1
961455	CREME UHT 35% DISGROUP 6 X 1L	6	4.900		29,40	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 400
DATE FACT. : 02/08/2025
CODE CLIENT : 0500129 R/5
N° FACTURE : 10053614

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
	15,50	20,00	3,10	
1	979,90	5,50	53,89	1055,03
FF	2,50	5,50	,14	EUROS